
Start Saati : 12:00
YELKEN Finiş Geçen Geçen TROFE

NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan PUANI
2040 UNILEVER HEDEF YELKEN HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 1,168 13:05:55 01:05:55 3955 4619 1 1 1
4000 COCA COLA İÇECEK - DAS DOĞA ARIBAŞ / TARGAN HAZARHUN 1,164 13:09:03 01:09:03 4143 4822 2 2 2

31773 DHO TIRAMOLA DHO / ACAR KOPARAL 1,176 DNC DNC DNC DNC 3 4 4

Start Saati : 12:00
YELKEN Finiş Geçen Geçen TROFE

NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan PUANI
364 FENERBAHÇE DOĞUŞ YELKEN YAT TAKIMI FB DOĞUŞ YELKEN / BARIŞ KONCAGÜL 1,099 13:07:29 01:07:29 4049 4450 1 1 1

4004 MSI - ANYTHING GOES BARBAROS SARP / BERK BALTA 1,074 13:09:09 01:09:09 4149 4456 2 2 2
3131 STM HEDEF YELKEN HEDEF YELKEN / SEMİH PEKYÖRÜR 1,071 13:10:13 01:10:13 4213 4512 3 3 3
518 ANGELS OF CMC HOLDING - GAME CHANGER OĞUZ AYAN / FATİH ESEN 1,072 13:10:35 01:10:35 4235 4540 4 4 4

1977 AKKÖK HOLDİNG CHEESE CHEESE SAILING / MELİS BAYKAN 1,073 13:14:15 01:14:15 4455 4780 5 5 5
28001 REGULUS YATIRIM / CODE-ZERO GÖKMEN ERİŞ / BURAK CORA 1,066 13:19:51 01:19:51 4791 5107 6 6 6

711 BAU GOLDEN TOY BAHÇEŞEHİR ÜNİV. / ADA GÖKTAN 1,051 13:22:04 01:22:04 4924 5175 7 7 7
7460 ATLAS - BOSPHORUS SAILING ACADEMY AHMET KÖROĞLU 1,103 DNF DNF DNF DNF 8 9 9

Start Saati : 12:00
YELKEN Finiş Geçen Geçen TROFE

NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan PUANI
1955 PEGASUS HEDEF YELKEN HEDEF YELKEN / HÜSEYİN ÖZGEN 1,026 13:11:12 01:11:12 4272 4383 1 1 1
4224 BABY DRACULA VEDAT TEZMAN / ALİ KEMAL TÜFEKÇİ 1,045 13:10:12 01:10:12 4212 4402 2 2 2
1508 AGENT ONUR BİLGEN / CAN OBUTER 1,025 13:14:41 01:14:41 4481 4593 3 3 3
560 DAS JR SAILING TEAM DOĞA ARIBAŞ / UMUT EFE ALPKOÇAK 1,027 13:15:42 01:15:42 4542 4665 4 4 4
174 GARANTİ BBVA CHEESE CHEESE SAILING / CANBERK SAĞLAM 1,022 13:17:37 01:17:37 4657 4759 5 5 5

1010 TÜPRAŞ - FENERBAHÇE FENERBAHÇE SK / ORKUN ÖZ 1,026 13:18:04 01:18:04 4684 4806 6 6 6
2035 BE BLUE - KHAS YELKEN BERKCAN ARAT 1,006 13:21:39 01:21:39 4899 4928 7 7 7
105 HELLY HANSEN CHEESE CHEESE SAILING / TANER HALAÇOĞLU 1,030 DNF DNF DNF DNF 8 9 9

HELLY HANSEN - SPORT WORKS SAILING CUP 2024
3. ETAP -   27 NİSAN 2024

1.YARIŞ GRUP SONUÇLARI (Geçici*)
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Start Saati : 12:13

YELKEN Finiş Geçen Geçen TROFE
NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan PUANI
1938 FOUR POINTS BY SHERATON - GEMİNİ MERT GÜRPINAR / BERK GÜRPINAR 0,978 13:28:56 01:15:56 4556 4456 1 1 1
3470 KIA ALIZE SİNAN SÜMER 0,981 13:28:46 01:15:46 4546 4460 2 2 2
408 SAHİBİNDEN.COM FLAMENCO SERDAR ÖNER / METİN EFENDİOĞLU 0,979 13:32:50 01:19:50 4790 4689 3 3 3

2008 ESCAPE SAILING TEAM - ALCHERA SARUHAN ÇİNAY / SERHAN BALCI 0,979 13:33:30 01:20:30 4830 4729 4 4 4
3939 ÖZAY SAILING TEAM / CTD - ELECTRON CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 0,986 13:33:58 01:20:58 4858 4790 5 5 5
1973 PİRİ REİS ÜNİVERSİTESİ - PUPA CENK TEKKAYA / EMRE YILMAZ 0,971 13:38:28 01:25:28 5128 4979 6 7 7
275 MİKRO YAZILIM OTHERSIDE ÇAĞLA ATALAY DAYI / GÖKÇE DAYI 0,980 DNF DNF DNF DNF 5 8 8

Start Saati : 12:13
YELKEN Finiş Geçen Geçen TROFE

NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan PUANI
348 SEBAGO ALİZE SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 0,950 13:46:27 01:33:27 5607 5327 1 1 1

1276 DENİZ KIZI 15 DHO / SAMET BURCU 0,947 13:52:29 01:39:29 5969 5653 2 2 2
1265 DHO DENİZ KIZI 13 DHO / NUSRET OKAY YILDIZ 0,948 14:06:08 01:53:08 6788 6435 3 3 3
351 SHELL ALİZE ZIG ZAG SİNAN SÜMER / CENK YÖRÜK 0,902 DNF DNF DNF DNF 4 6 6
515 GARDA SERDAR ÜNSEL 0,929 DNF DNF DNF DNF 4 6 6

Start Saati : 12:28
YELKEN Finiş Geçen Geçen TROFE

NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan PUANI
3659 TUSAŞ YELKEN TAKIMI**** HEDEF YELKEN / EFE REGAY 1,049 13:09:12 00:41:12 2472 2593 1 1 1
1905 SILK 1 GS / VEDAT DOĞAN 0,935 13:14:54 00:46:54 2814 2631 2 2 2
8100 SHINE AWAY** İBRAHİM TUNAY CAN 0,920 13:15:50 00:47:50 2870 2640 3 3 3
365 ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ - CENOA** CENOA SAILING / HASRET CAN ÜNEK 0,981 13:12:54 00:44:54 2694 2643 4 4 4

1611 İDEALİST - CENOA**** CENOA SAILING / EMRE KUZLU 0,988 13:23:16 00:55:16 3316 3276 5 5 5
1776 DHO AKOVA** DHO / ŞAHİN KORKMAZ 1,049 DNS DNS DNS DNS 6 7 7
1990 ACIBADEM PROJE YÖNETİM / CTD-BOOTES**** CENK TEKKAYA 0,973 DNC DNC DNC DNC 7 8 8
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Start Saati : 14:00
YELKEN Finiş Geçen Geçen TROFE

NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan PUANI
4000 COCA COLA İÇECEK - DAS DOĞA ARIBAŞ / TARGAN HAZARHUN 1,164 15:02:52 01:02:52 3772 4391 1 1 1
2040 UNILEVER HEDEF YELKEN HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 1,168 15:05:28 01:05:28 3928 4588 2 2 2

31773 DHO TIRAMOLA DHO / ACAR KOPARAL 1,176 DNC DNC DNC DNC 3 4 4

Start Saati : 14:00
YELKEN Finiş Geçen Geçen TROFE

NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan PUANI
364 FENERBAHÇE DOĞUŞ YELKEN YAT TAKIMI FB DOĞUŞ YELKEN / BARIŞ KONCAGÜL 1,099 15:05:41 01:05:41 3941 4331 1 1 1

3131 STM HEDEF YELKEN HEDEF YELKEN / SEMİH PEKYÖRÜR 1,071 15:07:33 01:07:33 4053 4341 2 2 2
4004 MSI - ANYTHING GOES BARBAROS SARP / BERK BALTA 1,074 15:08:18 01:08:18 4098 4401 3 3 3
518 ANGELS OF CMC HOLDING - GAME CHANGER OĞUZ AYAN / FATİH ESEN 1,072 15:08:32 01:08:32 4112 4408 4 4 4

1977 AKKÖK HOLDİNG CHEESE CHEESE SAILING / MELİS BAYKAN 1,073 15:12:54 01:12:54 4374 4693 5 5 5
28001 REGULUS YATIRIM / CODE-ZERO GÖKMEN ERİŞ / BURAK CORA 1,066 15:17:41 01:17:41 4661 4969 6 6 6

711 BAU GOLDEN TOY BAHÇEŞEHİR ÜNİV. / ADA GÖKTAN 1,051 DNC DNC DNC DNC 7 9 9
7460 ATLAS - BOSPHORUS SAILING ACADEMY AHMET KÖROĞLU 1,103 DNC DNC DNC DNC 7 9 9

Start Saati : 14:00
YELKEN Finiş Geçen Geçen TROFE

NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan PUANI
4224 BABY DRACULA VEDAT TEZMAN / ALİ KEMAL TÜFEKÇİ 1,045 15:07:51 01:07:51 4071 4254 1 1 1
560 DAS JR SAILING TEAM DOĞA ARIBAŞ / UMUT EFE ALPKOÇAK 1,027 15:09:46 01:09:46 4186 4299 2 2 2

1508 AGENT ONUR BİLGEN / CAN OBUTER 1,025 15:13:02 01:13:02 4382 4492 3 3 3
174 GARANTİ BBVA CHEESE CHEESE SAILING / CANBERK SAĞLAM 1,022 15:16:27 01:16:27 4587 4688 4 4 4

1010 TÜPRAŞ - FENERBAHÇE FENERBAHÇE SK / ORKUN ÖZ 1,026 15:16:47 01:16:47 4607 4727 5 5 5
2035 BE BLUE - KHAS YELKEN BERKCAN ARAT 1,006 15:19:42 01:19:42 4782 4811 6 6 6
1955 PEGASUS HEDEF YELKEN HEDEF YELKEN / HÜSEYİN ÖZGEN 1,026 RET RET RET RET 7 9 9
105 HELLY HANSEN CHEESE CHEESE SAILING / TANER HALAÇOĞLU 1,030 RET RET RET RET 7 9 9

HELLY HANSEN - SPORT WORKS SAILING CUP 2024
3. ETAP -   27 NİSAN 2024

2.YARIŞ GRUP SONUÇLARI (Geçici*)
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Start Saati : 14:08

YELKEN Finiş Geçen Geçen TROFE
NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan PUANI
3470 KIA ALIZE SİNAN SÜMER 0,981 15:22:24 01:14:24 4464 4379 1 1 1
1938 FOUR POINTS BY SHERATON - GEMİNİ MERT GÜRPINAR / BERK GÜRPINAR 0,978 15:23:41 01:15:41 4541 4441 2 2 2
3939 ÖZAY SAILING TEAM / CTD - ELECTRON CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 0,986 15:25:17 01:17:17 4637 4572 3 3 3
1973 PİRİ REİS ÜNİVERSİTESİ - PUPA CENK TEKKAYA / EMRE YILMAZ 0,971 15:27:23 01:19:23 4763 4625 4 4 4
2008 ESCAPE SAILING TEAM - ALCHERA SARUHAN ÇİNAY / SERHAN BALCI 0,979 15:26:45 01:18:45 4725 4626 5 5 5
408 SAHİBİNDEN.COM FLAMENCO SERDAR ÖNER / METİN EFENDİOĞLU 0,979
275 MİKRO YAZILIM OTHERSIDE ÇAĞLA ATALAY DAYI / GÖKÇE DAYI 0,980

Start Saati : 14:08
YELKEN Finiş Geçen Geçen TROFE

NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan PUANI
348 SEBAGO ALİZE SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 0,950 15:38:26 01:30:26 5426 5155 1 1 1

1276 DENİZ KIZI 15 DHO / SAMET BURCU 0,947 15:39:06 01:31:06 5466 5176 2 2 2
351 SHELL ALİZE ZIG ZAG SİNAN SÜMER / CENK YÖRÜK 0,902 15:49:58 01:41:58 6118 5518 3 3 3

1265 DHO DENİZ KIZI 13 DHO / NUSRET OKAY YILDIZ 0,948 15:52:07 01:44:07 6247 5922 4 4 4
515 GARDA SERDAR ÜNSEL 0,929

Start Saati : 14:22
YELKEN Finiş Geçen Geçen TROFE

NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan PUANI
365 ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ - CENOA** CENOA SAILING / HASRET CAN ÜNEK 0,981 15:02:51 00:40:51 2451 2404 1 1 1

8100 SHINE AWAY** İBRAHİM TUNAY CAN 0,920 15:09:33 00:47:33 2853 2625 2 2 2
1905 SILK 1 GS / VEDAT DOĞAN 0,935 15:09:02 00:47:02 2822 2639 3 3 3
1611 İDEALİST - CENOA**** CENOA SAILING / EMRE KUZLU 0,988 15:12:35 00:50:35 3035 2999 4 4 4
1776 DHO AKOVA** DHO / ŞAHİN KORKMAZ 1,049 15:10:07 00:48:07 2887 3028 5 5 5
1990 ACIBADEM PROJE YÖNETİM / CTD-BOOTES**** CENK TEKKAYA 0,973 DNC DNC DNC DNC 6 8 8
3659 TUSAŞ YELKEN TAKIMI**** HEDEF YELKEN / EFE REGAY 1,049 DNC DNC DNC DNC 6 8 8

IR
C

-4

TEKNE ADI SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC SONUÇ

IR
C

-3

TEKNE ADI SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC SONUÇ

G
EZ

G
İN

TEKNE ADI SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCF SONUÇ



YELKEN 1. 2. TROFE
NO YARIŞ YARIŞ PUANI
4000 COCA COLA İÇECEK - DAS DOĞA ARIBAŞ / TARGAN HAZARHUN 1,164 2 1 3
2040 UNILEVER HEDEF YELKEN HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 1,168 1 2 3

31773 DHO TIRAMOLA DHO / ACAR KOPARAL 1,176 4 4 8

YELKEN 1. 2. TROFE
NO YARIŞ YARIŞ PUANI
364 FENERBAHÇE DOĞUŞ YELKEN YAT TAKIMI FB DOĞUŞ YELKEN / BARIŞ KONCAGÜL 1,099 1 1 2

3131 STM HEDEF YELKEN HEDEF YELKEN / SEMİH PEKYÖRÜR 1,071 3 2 5
4004 MSI - ANYTHING GOES BARBAROS SARP / BERK BALTA 1,074 2 3 5
518 ANGELS OF CMC HOLDING - GAME CHANGER OĞUZ AYAN / FATİH ESEN 1,072 4 4 8

1977 AKKÖK HOLDİNG CHEESE CHEESE SAILING / MELİS BAYKAN 1,073 5 5 10
28001 REGULUS YATIRIM / CODE-ZERO GÖKMEN ERİŞ / BURAK CORA 1,066 6 6 12

711 BAU GOLDEN TOY BAHÇEŞEHİR ÜNİV. / ADA GÖKTAN 1,051 7 9 16
7460 ATLAS - BOSPHORUS SAILING ACADEMY AHMET KÖROĞLU 1,103 9 9 18

YELKEN 1. 2. TROFE
NO YARIŞ YARIŞ PUANI
4224 BABY DRACULA VEDAT TEZMAN / ALİ KEMAL TÜFEKÇİ 1,045 2 1 3
560 DAS JR SAILING TEAM DOĞA ARIBAŞ / UMUT EFE ALPKOÇAK 1,027 4 2 6

1508 AGENT ONUR BİLGEN / CAN OBUTER 1,025 3 3 6
174 GARANTİ BBVA CHEESE CHEESE SAILING / CANBERK SAĞLAM 1,022 5 4 9

1955 PEGASUS HEDEF YELKEN HEDEF YELKEN / HÜSEYİN ÖZGEN 1,026 1 9 10
1010 TÜPRAŞ - FENERBAHÇE FENERBAHÇE SK / ORKUN ÖZ 1,026 6 5 11
2035 BE BLUE - KHAS YELKEN BERKCAN ARAT 1,006 7 6 13

HELLY HANSEN - SPORT WORKS SAILING CUP 2024
3. ETAP - 27 NİSAN 2024

3.ETAP GRUP SONUÇLARI (Geçici*)
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105 HELLY HANSEN CHEESE CHEESE SAILING / TANER HALAÇOĞLU 1,030 9 9 18

YELKEN 1. 2. TROFE
NO YARIŞ YARIŞ PUANI
3470 KIA ALIZE SİNAN SÜMER 0,981 2 1 3
1938 FOUR POINTS BY SHERATON - GEMİNİ MERT GÜRPINAR / BERK GÜRPINAR 0,978 1 2 3
3939 ÖZAY SAILING TEAM / CTD - ELECTRON CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 0,986 5 3 8
2008 ESCAPE SAILING TEAM - ALCHERA SARUHAN ÇİNAY / SERHAN BALCI 0,979 4 5 9
1973 PİRİ REİS ÜNİVERSİTESİ - PUPA CENK TEKKAYA / EMRE YILMAZ 0,971 6 4 10
408 SAHİBİNDEN.COM FLAMENCO SERDAR ÖNER / METİN EFENDİOĞLU 0,979 3 8 11
275 MİKRO YAZILIM OTHERSIDE ÇAĞLA ATALAY DAYI / GÖKÇE DAYI 0,980 8 8 16

YELKEN 1. 2. TROFE
NO YARIŞ YARIŞ PUANI
348 SEBAGO ALİZE SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 0,950 1 1 2

1276 DENİZ KIZI 15 DHO / SAMET BURCU 0,947 3 2 5
351 SHELL ALİZE ZIG ZAG SİNAN SÜMER / CENK YÖRÜK 0,902 2 3 5

1265 DHO DENİZ KIZI 13 DHO / NUSRET OKAY YILDIZ 0,948 4 4 8
515 GARDA SERDAR ÜNSEL 0,929 6 6 12

YELKEN 1. 2. TROFE
NO YARIŞ YARIŞ PUANI
365 ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ - CENOA* CENOA SAILING / HASRET CAN ÜNEK 0,981 4 1 5

3659 TUSAŞ YELKEN TAKIMI**** HEDEF YELKEN / EFE REGAY 1,049 1 4 5
8100 SHINE AWAY** İBRAHİM TUNAY CAN 0,920 3 2 5
1905 SILK 1 GS / VEDAT DOĞAN 0,935 2 3 5
1611 İDEALİST - CENOA**** CENOA SAILING / EMRE KUZLU 0,988 5 6 11
1776 DHO AKOVA** DHO / ŞAHİN KORKMAZ 1,049 8 5 13
1990 ACIBADEM PROJE YÖNETİM / CTD-BOOTES**** CENK TEKKAYA 0,973 8 8 16
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